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6.10.2018 Domažlice - III. MČR DH v disciplínách TFA

Pořadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska
Termín: Sobota 6. října 2018
Místo konání: Domažlice
Velitel soutěže: Jurčo Martin
Tajemník soutěže: Kalčík Václav
Vedoucí technické skupiny: Mleziva Luboš
Vedoucí organizační skupiny: Kohel Tomáš
Hlavní rozhodčí: Bc. Škulina Martin
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIE

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Skřivánek A Rohatec KSH Jihomoravského kraje 14 01:03,53 01:34,26 00:40,65 01:21,56 04:40,00
2 Antonín Rendl B Česká Kubice KSH Plzeňského kraje 68 01:00,20 01:37,22 00:50,81 01:12,30 04:40,53
3 Marek Zecha A Vránová Lhota KSH Pardubického kraje 24 01:04,69 01:36,28 00:45,41 01:14,72 04:41,10
4 Jiří Tkaný A Babice (TR) KSH Kraje Vysočina 41 01:08,53 01:31,72 00:47,34 01:15,48 04:43,07
5 Petr Ježo A Díly KSH Plzeňského kraje 54 00:57,06 01:35,57 00:52,44 01:23,86 04:48,93
6 Tomáš Máca B Brno- Slatina KSH Jihomoravského kraje 28 01:03,92 01:40,00 00:44,12 01:21,21 04:49,25
7 Zdeněk Král A Trpín KSH Pardubického kraje 10 01:02,32 01:42,00 00:42,88 01:22,14 04:49,34
8 Vojtěch Kurka A Velké Zboží KSH Středočeského kraje 16 01:15,08 01:30,66 00:49,78 01:18,69 04:54,21
9 Vojtěch Neuwirth A Kněžice (TR) KSH Kraje Vysočina 27 01:13,00 01:46,40 00:46,65 01:27,86 05:13,91
10 Josef Černíček B Jestřabí KSH Zlínského kraje 51 01:11,09 01:47,54 00:47,00 01:28,41 05:14,04
11 Jakub Kulhánek A Tlumačov KSH Plzeňského kraje 26 01:07,00 01:45,12 00:51,15 01:30,99 05:14,26
12 Lukáš Macht A Pařezov KSH Plzeňského kraje 40 01:12,30 01:47,19 00:42,84 01:36,33 05:18,66
13 Michal Drs A Drunče KSH Jihočeského kraje 53 01:05,09 01:52,38 00:47,53 01:35,44 05:20,44
14 Jan Koterec A Darkovice KSH Moravskoslezského kraje 32 01:17,62 01:54,64 00:54,78 01:17,64 05:24,68
15 Radek Tesař B Sebranice KSH Jihomoravského kraje 56 01:06,69 01:49,16 00:52,65 01:39,07 05:27,57
16 Martin Novotný A Olešnice KSH Jihomoravského kraje 70 01:14,47 01:55,38 00:49,00 01:29,02 05:27,87
17 Jan Marek A Horní Čermná KSH Pardubického kraje 38 01:14,00 01:54,00 00:43,72 01:36,69 05:28,41
18 Tomáš Falta B Orličky KSH Pardubického kraje 66 01:20,22 01:53,32 00:49,21 01:27,14 05:29,89
19 Jiří Melecký A Drunče KSH Jihočeského kraje 25 01:04,84 02:00,31 00:53,09 01:34,89 05:33,13
20 Matěj Beníček A Zlín-Malenovice KSH Zlínského kraje 9 01:05,07 01:54,50 01:02,56 01:31,17 05:33,30
21 Jakub Semrád A Mladá Vožice KSH Jihočeského kraje 11 01:13,97 01:56,59 00:50,50 01:43,05 05:44,11
22 Miroslav Hanel B Darkovice KSH Moravskoslezského kraje 60 01:12,25 02:04,28 00:55,25 01:32,82 05:44,60
23 Tomáš Goldenstein B Bobrovníky KSH Moravskoslezského kraje 46 01:18,05 01:59,12 00:52,34 01:37,87 05:47,38
24 Petr Neubauer A Lesonice (TR) KSH Kraje Vysočina 55 01:15,00 01:43,44 00:58,87 01:53,38 05:50,69
25 Dominik Blažíček A Veselíčko (ZR) KSH Kraje Vysočina 13 01:15,94 01:55,15 00:53,97 01:46,56 05:51,62
26 Marek Toman B Níkovice KSH Jihočeského kraje 67 01:14,28 02:03,19 01:04,28 01:30,15 05:51,90
27 Adam Lukáš A Darkovice KSH Moravskoslezského kraje 18 01:17,47 02:02,87 00:58,78 01:34,69 05:53,81
28 Michal Mareš B Běleč KSH Jihočeského kraje 39 01:15,53 02:04,67 00:59,72 01:40,19 06:00,11
29 Jaroslav Klička B Koloveč KSH Plzeňského kraje 12 01:20,66 02:09,00 00:46,31 01:44,16 06:00,13
30 Michal Fabián A Těpeře KSH Libereckého kraje 62 01:21,88 02:03,00 01:02,90 01:32,62 06:00,40
31 Petr Kašpárek A Ostrata KSH Zlínského kraje 23 01:23,28 02:08,53 00:44,81 01:49,03 06:05,65
32 Marian Klobas B Hvězdoňovice (TR) KSH Kraje Vysočina 69 01:21,50 02:01,44 00:54,31 01:48,66 06:05,91
33 Josef Petrů A Náchod KSH Královéhradeckého kraje 50 01:24,37 02:03,91 01:03,63 01:36,63 06:08,54
34 Erik Jaborník A Velké Bílovice KSH Jihomoravského kraje 42 01:15,79 02:14,16 00:54,25 01:45,92 06:10,12
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P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 David Snopko B Ohnišťany KSH Královéhradeckého kraje 64 01:35,22 02:22,16 00:51,47 01:45,96 06:34,81
36 Michal Falta A Orličky KSH Pardubického kraje 52 01:23,68 02:07,38 00:56,06 02:18,35 06:45,47
37 Zdeněk Černoušek A Bělkovice-Lašťany KSH Olomouckého kraje 57 01:23,44 02:33,09 01:02,15 01:48,81 06:47,49
38 Radek Protiva A Uhlířské Janovice KSH Středočeského kraje 44 01:26,25 02:15,89 01:12,03 01:55,29 06:49,46
39 Jan Štefka A Jasenná KSH Zlínského kraje 37 01:26,16 02:24,63 00:54,81 02:14,10 06:59,70
40 Josef Mandys B Stalice KSH hl. m. Prahy 5 01:35,00 02:31,50 01:01,06 01:57,65 07:05,21
41 Lukáš Mrňka A Újezd KSH Olomouckého kraje 29 01:18,57 02:24,50 01:08,00 02:14,68 07:05,75
42 Miloš Jelínek B Ol.-Černovír KSH Olomouckého kraje 15 01:35,19 02:27,15 01:00,50 02:04,24 07:07,08
43 Vladimír Židlický A Chrastava KSH Libereckého kraje 34 01:27,09 02:23,82 01:21,66 01:55,13 07:07,70
44 Jakub Novotný A Radvanice KSH Královéhradeckého kraje 36 01:41,84 02:46,12 00:56,87 01:45,79 07:10,62
45 Jan Zmarzlák A Osice KSH Královéhradeckého kraje 8 01:41,48 02:02,00 01:22,06 02:12,13 07:17,67
46 Michal Mádle A Choust. Hradiště KSH Královéhradeckého kraje 22 01:33,22 02:48,66 01:03,62 02:22,66 07:48,16
47 Karel Lang A Obora - LN KSH Ústeckého kraje 63 01:32,18 02:48,50 01:07,75 02:30,54 07:58,97
48 Dušan Pokorný B Vigantice KSH Zlínského kraje 65 01:22,15 03:19,25 01:04,81 02:14,63 08:00,84
49 Milan Putna A Ovčáry KSH Středočeského kraje 30 01:31,44 02:20,28 02:40,03 02:13,69 08:45,44
50 Lubomír Jedlička B Medlov KSH Olomouckého kraje 1 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Petr Mrňka B Újezd KSH Olomouckého kraje 43 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Martin Štochl A Broumy KSH Středočeského kraje 2 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Kamil Beran B Chotětov KSH Středočeského kraje 58 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Jiří Morávek A Obora - LN KSH Ústeckého kraje 17 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Lukáš Mooz A Brandov - MO KSH Ústeckého kraje 31 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Lukáš Riedl B Obora - LN KSH Ústeckého kraje 45 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Jiří Novák B Obora KSH Ústeckého kraje 59 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Lukáš Blažek A Staré Hamry KSH Moravskoslezského kraje 4 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Marek Luňáček B Chodov KSH hl. m. Prahy 19 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Petr Švarc B Stalice KSH hl. m. Prahy 33 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Filip Švarc B Stalice KSH hl. m. Prahy 47 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Norbert Ebert A Lužec KSH Libereckého kraje 6 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Daniel Vrátný A Lužec KSH Libereckého kraje 20 DNF DNF DNF DNF DNF
50 Ladislav Židlický B Chrastava KSH Libereckého kraje 48 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Skřivánek A Rohatec KSH Jihomoravského kraje 14 01:03,53 01:34,26 00:40,65 01:21,56 04:40,00
2 Marek Zecha A Vránová Lhota KSH Pardubického kraje 24 01:04,69 01:36,28 00:45,41 01:14,72 04:41,10
3 Jiří Tkaný A Babice (TR) KSH Kraje Vysočina 41 01:08,53 01:31,72 00:47,34 01:15,48 04:43,07
4 Petr Ježo A Díly KSH Plzeňského kraje 54 00:57,06 01:35,57 00:52,44 01:23,86 04:48,93
5 Zdeněk Král A Trpín KSH Pardubického kraje 10 01:02,32 01:42,00 00:42,88 01:22,14 04:49,34
6 Vojtěch Kurka A Velké Zboží KSH Středočeského kraje 16 01:15,08 01:30,66 00:49,78 01:18,69 04:54,21
7 Vojtěch Neuwirth A Kněžice (TR) KSH Kraje Vysočina 27 01:13,00 01:46,40 00:46,65 01:27,86 05:13,91
8 Jakub Kulhánek A Tlumačov KSH Plzeňského kraje 26 01:07,00 01:45,12 00:51,15 01:30,99 05:14,26
9 Lukáš Macht A Pařezov KSH Plzeňského kraje 40 01:12,30 01:47,19 00:42,84 01:36,33 05:18,66
10 Michal Drs A Drunče KSH Jihočeského kraje 53 01:05,09 01:52,38 00:47,53 01:35,44 05:20,44
11 Jan Koterec A Darkovice KSH Moravskoslezského kraje 32 01:17,62 01:54,64 00:54,78 01:17,64 05:24,68
12 Martin Novotný A Olešnice KSH Jihomoravského kraje 70 01:14,47 01:55,38 00:49,00 01:29,02 05:27,87
13 Jan Marek A Horní Čermná KSH Pardubického kraje 38 01:14,00 01:54,00 00:43,72 01:36,69 05:28,41
14 Jiří Melecký A Drunče KSH Jihočeského kraje 25 01:04,84 02:00,31 00:53,09 01:34,89 05:33,13
15 Matěj Beníček A Zlín-Malenovice KSH Zlínského kraje 9 01:05,07 01:54,50 01:02,56 01:31,17 05:33,30
16 Jakub Semrád A Mladá Vožice KSH Jihočeského kraje 11 01:13,97 01:56,59 00:50,50 01:43,05 05:44,11
17 Petr Neubauer A Lesonice (TR) KSH Kraje Vysočina 55 01:15,00 01:43,44 00:58,87 01:53,38 05:50,69
18 Dominik Blažíček A Veselíčko (ZR) KSH Kraje Vysočina 13 01:15,94 01:55,15 00:53,97 01:46,56 05:51,62
19 Adam Lukáš A Darkovice KSH Moravskoslezského kraje 18 01:17,47 02:02,87 00:58,78 01:34,69 05:53,81
20 Michal Fabián A Těpeře KSH Libereckého kraje 62 01:21,88 02:03,00 01:02,90 01:32,62 06:00,40
21 Petr Kašpárek A Ostrata KSH Zlínského kraje 23 01:23,28 02:08,53 00:44,81 01:49,03 06:05,65
22 Josef Petrů A Náchod KSH Královéhradeckého kraje 50 01:24,37 02:03,91 01:03,63 01:36,63 06:08,54
23 Erik Jaborník A Velké Bílovice KSH Jihomoravského kraje 42 01:15,79 02:14,16 00:54,25 01:45,92 06:10,12
24 Michal Falta A Orličky KSH Pardubického kraje 52 01:23,68 02:07,38 00:56,06 02:18,35 06:45,47
25 Zdeněk Černoušek A Bělkovice-Lašťany KSH Olomouckého kraje 57 01:23,44 02:33,09 01:02,15 01:48,81 06:47,49
26 Radek Protiva A Uhlířské Janovice KSH Středočeského kraje 44 01:26,25 02:15,89 01:12,03 01:55,29 06:49,46
27 Jan Štefka A Jasenná KSH Zlínského kraje 37 01:26,16 02:24,63 00:54,81 02:14,10 06:59,70
28 Lukáš Mrňka A Újezd KSH Olomouckého kraje 29 01:18,57 02:24,50 01:08,00 02:14,68 07:05,75
29 Vladimír Židlický A Chrastava KSH Libereckého kraje 34 01:27,09 02:23,82 01:21,66 01:55,13 07:07,70
30 Jakub Novotný A Radvanice KSH Královéhradeckého kraje 36 01:41,84 02:46,12 00:56,87 01:45,79 07:10,62
31 Jan Zmarzlák A Osice KSH Královéhradeckého kraje 8 01:41,48 02:02,00 01:22,06 02:12,13 07:17,67
32 Michal Mádle A Choust. Hradiště KSH Královéhradeckého kraje 22 01:33,22 02:48,66 01:03,62 02:22,66 07:48,16
33 Karel Lang A Obora - LN KSH Ústeckého kraje 63 01:32,18 02:48,50 01:07,75 02:30,54 07:58,97
34 Milan Putna A Ovčáry KSH Středočeského kraje 30 01:31,44 02:20,28 02:40,03 02:13,69 08:45,44
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P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Martin Štochl A Broumy KSH Středočeského kraje 2 DNF DNF DNF DNF DNF
35 Jiří Morávek A Obora - LN KSH Ústeckého kraje 17 DNF DNF DNF DNF DNF
35 Lukáš Mooz A Brandov - MO KSH Ústeckého kraje 31 DNF DNF DNF DNF DNF
35 Lukáš Blažek A Staré Hamry KSH Moravskoslezského kraje 4 DNF DNF DNF DNF DNF
35 Norbert Ebert A Lužec KSH Libereckého kraje 6 DNF DNF DNF DNF DNF
35 Daniel Vrátný A Lužec KSH Libereckého kraje 20 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE B

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Antonín Rendl B Česká Kubice KSH Plzeňského kraje 68 01:00,20 01:37,22 00:50,81 01:12,30 04:40,53
2 Tomáš Máca B Brno- Slatina KSH Jihomoravského kraje 28 01:03,92 01:40,00 00:44,12 01:21,21 04:49,25
3 Josef Černíček B Jestřabí KSH Zlínského kraje 51 01:11,09 01:47,54 00:47,00 01:28,41 05:14,04
4 Radek Tesař B Sebranice KSH Jihomoravského kraje 56 01:06,69 01:49,16 00:52,65 01:39,07 05:27,57
5 Tomáš Falta B Orličky KSH Pardubického kraje 66 01:20,22 01:53,32 00:49,21 01:27,14 05:29,89
6 Miroslav Hanel B Darkovice KSH Moravskoslezského kraje 60 01:12,25 02:04,28 00:55,25 01:32,82 05:44,60
7 Tomáš Goldenstein B Bobrovníky KSH Moravskoslezského kraje 46 01:18,05 01:59,12 00:52,34 01:37,87 05:47,38
8 Marek Toman B Níkovice KSH Jihočeského kraje 67 01:14,28 02:03,19 01:04,28 01:30,15 05:51,90
9 Michal Mareš B Běleč KSH Jihočeského kraje 39 01:15,53 02:04,67 00:59,72 01:40,19 06:00,11
10 Jaroslav Klička B Koloveč KSH Plzeňského kraje 12 01:20,66 02:09,00 00:46,31 01:44,16 06:00,13
11 Marian Klobas B Hvězdoňovice (TR) KSH Kraje Vysočina 69 01:21,50 02:01,44 00:54,31 01:48,66 06:05,91
12 David Snopko B Ohnišťany KSH Královéhradeckého kraje 64 01:35,22 02:22,16 00:51,47 01:45,96 06:34,81
13 Josef Mandys B Stalice KSH hl. m. Prahy 5 01:35,00 02:31,50 01:01,06 01:57,65 07:05,21
14 Miloš Jelínek B Ol.-Černovír KSH Olomouckého kraje 15 01:35,19 02:27,15 01:00,50 02:04,24 07:07,08
15 Dušan Pokorný B Vigantice KSH Zlínského kraje 65 01:22,15 03:19,25 01:04,81 02:14,63 08:00,84
16 Lubomír Jedlička B Medlov KSH Olomouckého kraje 1 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Petr Mrňka B Újezd KSH Olomouckého kraje 43 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Kamil Beran B Chotětov KSH Středočeského kraje 58 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Lukáš Riedl B Obora - LN KSH Ústeckého kraje 45 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Jiří Novák B Obora KSH Ústeckého kraje 59 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Marek Luňáček B Chodov KSH hl. m. Prahy 19 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Petr Švarc B Stalice KSH hl. m. Prahy 33 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Filip Švarc B Stalice KSH hl. m. Prahy 47 DNF DNF DNF DNF DNF
16 Ladislav Židlický B Chrastava KSH Libereckého kraje 48 DNF DNF DNF DNF DNF
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DRUŽSTVA

Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
1 KSH Plzeňského kraje 14:43,72
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Antonín Rendl B Česká Kubice 68 01:00,20 01:37,22 00:50,81 01:12,30 04:40,53
Petr Ježo A Díly 54 00:57,06 01:35,57 00:52,44 01:23,86 04:48,93
Jakub Kulhánek A Tlumačov 26 01:07,00 01:45,12 00:51,15 01:30,99 05:14,26
Lukáš Macht A Pařezov 40 01:12,30 01:47,19 00:42,84 01:36,33 05:18,66
Jaroslav Klička B Koloveč 12 01:20,66 02:09,00 00:46,31 01:44,16 06:00,13
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
2 KSH Jihomoravského kraje 14:56,82
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Michal Skřivánek A Rohatec 14 01:03,53 01:34,26 00:40,65 01:21,56 04:40,00
Tomáš Máca B Brno- Slatina 28 01:03,92 01:40,00 00:44,12 01:21,21 04:49,25
Radek Tesař B Sebranice 56 01:06,69 01:49,16 00:52,65 01:39,07 05:27,57
Martin Novotný A Olešnice 70 01:14,47 01:55,38 00:49,00 01:29,02 05:27,87
Erik Jaborník A Velké Bílovice 42 01:15,79 02:14,16 00:54,25 01:45,92 06:10,12
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
3 KSH Pardubického kraje 14:58,85
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Marek Zecha A Vránová Lhota 24 01:04,69 01:36,28 00:45,41 01:14,72 04:41,10
Zdeněk Král A Trpín 10 01:02,32 01:42,00 00:42,88 01:22,14 04:49,34
Jan Marek A Horní Čermná 38 01:14,00 01:54,00 00:43,72 01:36,69 05:28,41
Tomáš Falta B Orličky 66 01:20,22 01:53,32 00:49,21 01:27,14 05:29,89
Michal Falta A Orličky 52 01:23,68 02:07,38 00:56,06 02:18,35 06:45,47
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
4 KSH Kraje Vysočina 15:47,67
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jiří Tkaný A Babice (TR) 41 01:08,53 01:31,72 00:47,34 01:15,48 04:43,07
Vojtěch Neuwirth A Kněžice (TR) 27 01:13,00 01:46,40 00:46,65 01:27,86 05:13,91
Petr Neubauer A Lesonice (TR) 55 01:15,00 01:43,44 00:58,87 01:53,38 05:50,69
Dominik Blažíček A Veselíčko (ZR) 13 01:15,94 01:55,15 00:53,97 01:46,56 05:51,62
Marian Klobas B Hvězdoňovice (TR) 69 01:21,50 02:01,44 00:54,31 01:48,66 06:05,91
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
5 KSH Jihočeského kraje 16:37,68
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Michal Drs A Drunče 53 01:05,09 01:52,38 00:47,53 01:35,44 05:20,44
Jiří Melecký A Drunče 25 01:04,84 02:00,31 00:53,09 01:34,89 05:33,13
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Jakub Semrád A Mladá Vožice 11 01:13,97 01:56,59 00:50,50 01:43,05 05:44,11
Marek Toman B Níkovice 67 01:14,28 02:03,19 01:04,28 01:30,15 05:51,90
Michal Mareš B Běleč 39 01:15,53 02:04,67 00:59,72 01:40,19 06:00,11
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
6 KSH Zlínského kraje 16:52,99
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Josef Černíček B Jestřabí 51 01:11,09 01:47,54 00:47,00 01:28,41 05:14,04
Matěj Beníček A Zlín-Malenovice 9 01:05,07 01:54,50 01:02,56 01:31,17 05:33,30
Petr Kašpárek A Ostrata 23 01:23,28 02:08,53 00:44,81 01:49,03 06:05,65
Jan Štefka A Jasenná 37 01:26,16 02:24,63 00:54,81 02:14,10 06:59,70
Dušan Pokorný B Vigantice 65 01:22,15 03:19,25 01:04,81 02:14,63 08:00,84
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
7 KSH Moravskoslezského kraje 16:56,66
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jan Koterec A Darkovice 32 01:17,62 01:54,64 00:54,78 01:17,64 05:24,68
Miroslav Hanel B Darkovice 60 01:12,25 02:04,28 00:55,25 01:32,82 05:44,60
Tomáš Goldenstein B Bobrovníky 46 01:18,05 01:59,12 00:52,34 01:37,87 05:47,38
Adam Lukáš A Darkovice 18 01:17,47 02:02,87 00:58,78 01:34,69 05:53,81
Lukáš Blažek A Staré Hamry 4 DNF DNF DNF DNF DNF
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
8 KSH Královéhradeckého kraje 19:53,97
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Josef Petrů A Náchod 50 01:24,37 02:03,91 01:03,63 01:36,63 06:08,54
David Snopko B Ohnišťany 64 01:35,22 02:22,16 00:51,47 01:45,96 06:34,81
Jakub Novotný A Radvanice 36 01:41,84 02:46,12 00:56,87 01:45,79 07:10,62
Jan Zmarzlák A Osice 8 01:41,48 02:02,00 01:22,06 02:12,13 07:17,67
Michal Mádle A Choust. Hradiště 22 01:33,22 02:48,66 01:03,62 02:22,66 07:48,16
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
9 KSH Středočeského kraje 20:29,11
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Vojtěch Kurka A Velké Zboží 16 01:15,08 01:30,66 00:49,78 01:18,69 04:54,21
Radek Protiva A Uhlířské Janovice 44 01:26,25 02:15,89 01:12,03 01:55,29 06:49,46
Milan Putna A Ovčáry 30 01:31,44 02:20,28 02:40,03 02:13,69 08:45,44
Martin Štochl A Broumy 2 DNF DNF DNF DNF DNF
Kamil Beran B Chotětov 58 DNF DNF DNF DNF DNF
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
10 KSH Olomouckého kraje 21:00,32
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Zdeněk Černoušek A Bělkovice-Lašťany 57 01:23,44 02:33,09 01:02,15 01:48,81 06:47,49
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Lukáš Mrňka A Újezd 29 01:18,57 02:24,50 01:08,00 02:14,68 07:05,75
Miloš Jelínek B Ol.-Černovír 15 01:35,19 02:27,15 01:00,50 02:04,24 07:07,08
Lubomír Jedlička B Medlov 1 DNF DNF DNF DNF DNF
Petr Mrňka B Újezd 43 DNF DNF DNF DNF DNF


